

Presentasjon av kandidatene

Styremedlemmer:



Jørgen Forøy, Tromsø (gjenvalg)

Utdannelse med fullført mastergrad i Ledelse, innovasjon og markedsføring. Fordypning i prosjektledelse og endringsledelse.

Startet i stillingen som krematoriums- og gravlundsjef i Tromsø i oktober 2018, og har en bratt læringskurve innenfor to nye fagfelt.

Er opptatt av en kundeorientert tenkning og dere vil oppleve en person som vil stille mange spørsmål rundt «etablerte sannheter». Nysgjerrig, engasjert og opptatt av nytenkning og løsninger.

Har om lag 20 års erfaring fra privat næringsliv innenfor mediebransjen som medeier, styremedlem og selvstendig næringsdrivende.



Ruth Hauge Bjørneseth (opp fra 1. vara)

Landskapsarkitekt hos Asplan Viak, kontorsted Arendal. Snart 30 års arbeidserfaring som prosjekterende landskapsarkitekt.

Har jobbet mye med gravplasser – spesielt utvidelser og minnelunder. Opptatt av bærekraft, ombruk og sirkulær økonomi både på overordnet nivå i forbindelse med gravplasser og arealbruk og ned til gode og praktiske løsninger på detaljnivå. Synes anleggsteknikk er interessant

Varamedlemmer:



Jenny Antonia Madland (ny)

Forvalter og senere rådgiver i Sandnes kommune for gravplasser gjennom 17 år. Tidligere forvalter i Gjesdal kommune 7 år og 1 år som gravplassansatt Østre gravlund i Oslo hvor interessen for gravplassfaget med vekt.

Utdannet agronom (Tomb jordbrukskole) gartner (Gjennestad gartnerskole) Sammen med mann og tre døtre drevet gård med melkeproduksjon og sau i 30 år frem til 2018.

Mål:

- Utarbeide digitale kart for alle de 12 gravplassene i kommunen.
- Effektiv og kostnadsbesparende drift av gravplasser fordrer samsvar mellom kart og terreng.
- Oppdatert status på graver og festere er nødvendig for gjenbrukbarhet og inntekter.
- Befolkningsframskriving og statistikk graver er nødvendig grunnlag for utvidelser og erverv av areal til gravplasser for fremtiden.



Per Ivar Nicolaisen (gjenvalg)

Utdannet innen realfag fra universitetet i Trondheim. Har tidligere jobbet 21 år som lærer, hovedsakelig voksenopplæring og høyskole.

Konsulent ved Steinkjer kirkelige fellesråd med hovedansvar for gravplassforvaltningen i kommunen, 11 gravplasser (15 fra 1/1-2020) og et krematorium.

Har også ansvaret for drift av alle IT-systemer ved kontoret.

Generelt naturinteressert og lidenskapelig ornitolog!